empresa	para	fornecimento	de	coffee	break,	materiais	gráficos	e	apoio	administrativo	para	a	atividade	"Saberes
que	Geram	Vida:	Encontro	de	Parteiras	e	Práticas	de	Cuidado	Ancestral"	prevista	para	ocorrer	no	período	de	22	a
24	de	outubro	de	2025,	na	Aldeia	Amambai.

EMPRESA PAULO	FIRMINO	NETO
CNPJ 56.503.124/0001-44
VALOR
CONTRATADO R$	8.155,00	(oito	mil	cento	e	cinquenta	e	cinco	reais).

EMPRESA PANIFICADORA	E	AÇOUGUE	NOSSA	SENHORA
APARECIDA

CNPJ 01.480.752/0001-60
VALOR
CONTRATADO

R$	450,99	(quatrocentos	e	cinquenta	reais	e	noventa	e
nove	centavos).

EMPRESA RESTAURANTE	BOM	SABO
CNPJ 11.949.097/0001-08
VALOR
CONTRATADO R$	2.119,00	(dois	mil	cento	e	dezenove	reais).

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	de	R$	10.724,99	(dez	mil,	setecentos	e	vinte	e	quatro	reais	e	noventa	e	nove
centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e